## ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием Закона Республики Марий Эл «О внесении изменения в статью 5.1 Закона Республики Марий Эл «О регулировании отдельных вопросов, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Республики Марий Эл»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О внесении изменения в статью 5.1 Закона Республики Марий Эл «О регулировании отдельных вопросов, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Республики Марий Эл» не потребует приостановления, изменения, дополнения нормативных правовых актов Республики Марий Эл и признания их утратившими силу.

Министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

М.В.Данилов